
DIREZIONE RISORSE UMANE
Ufficio Selezione e Sviluppo Risorse Umane – Via Università 4, Modena

Tel.: 059/2056503 – 2056447-7078-6075
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
pec: selezioni@pec.unimore.it

Pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo
Ufficio Selezione e
Sviluppo Risorse Umane

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il decreto del 10.2.2023 – rep. nr. 304/2023 - prot. nr. 39330, con cui è stato bandito il concorso  
pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di categoria D, posizione economica D/1, area  
tecnica,  tecnico-scientifica ed elaborazione dati  per le esigenze del  Centro Interdipartimentale Grandi 
Strumenti dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 
VISTA  la  normativa  vigente  in  materia  di  composizione  delle  commissioni  giudicatrici  di  procedure  
selettive per il reclutamento di personale tecnico-amministrativo;
VISTO l’art. 57, comma 1 bis, del d.lgs. nr. 165/2001 e smi;

DECRETA

Articolo unico
È nominata la commissione giudicatrice della procedura concorsuale in premessa, nelle persone di:

Dott.ssa Maria Cecilia ROSSI Personale tecnico amministrativo di categoria D presso 
il Centro Interdipartimentale Grandi Strumenti
Presidente

Dott. Massimo TONELLI Personale tecnico amministrativo di categoria EP presso 
il Centro Interdipartimentale Grandi Strumenti
Componente

Dott. Mauro ZAPPAROLI Personale tecnico amministrativo di categoria D presso 
il Centro Interdipartimentale Grandi Strumenti
Componente

Dott.ssa Maria Rosaria MELE Personale tecnico amministrativo di categoria D presso 
il Centro Interdipartimentale Grandi Strumenti
Segretaria verbalizzante

Il  presente decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti,  ai sensi dell'art.  7 della legge  
9.5.1989,  n.168.
Modena

IL DIRETTORE GENERALE
 (Ing. Luca CHIANTORE)

Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005

mailto:selezioni@pec.unimore.it
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/



	IL DIRETTORE GENERALE
	Articolo unico


		2023-03-27T19:34:27+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




